ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШАЛИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 15.10.2024 года                           г. Шали                                            № 73/с

О зачислении обучающихся на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг на 1 курс

В  соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в РФ» от

29.12.2012, № 273-ФЗ, Приказ Министерства просвещения Российской

Федерации от 24.08.2022 № 762 "Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по образовательным

программам среднего профессионального образования", Уставом ЧПОУ

«Шалинский колледж», Правилами приёма граждан в ЧПОУ «Шалинский

колледж» по основным профессиональным образовательным программам,

протоколом заседания приёмной комиссии от «15» октября 2024 года № 3,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число обучающихся по очной форме обучения на базе

основного общего образования по основной профессиональной

образовательной программе среднего профессионального образования,

программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих:

1.1.   по профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и

ресурсов со сроком обучения 10 месяцев (приложение № 1);

2. Заместителю директора по учебной работе Межидовой Хеде

Мевсаровне внести соответствующие записи в поименную книгу студентов в

срок до 20.10.2024 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собою.

  Директор                                                            Р.М.Межидова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ЧПОУ "ШАЛИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ", Межидова Рамнат Мовсаровна, ДИРЕКТОР 12.11.24 18:25 (MSK) Сертификат 01CD5E6600A4B0FFA24BF19523055EBAB0

Приложение № 1

к приказу № 73/с

от «15» октября 2024 года.

Профессия: 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

Срок обучения 10 месяцев:

№

п/п

р/н Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

Средний

балл

1.  51/24 Саиев Магомед Нажмудиевич 13.11.2000 4

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ЧПОУ "ШАЛИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ", Межидова Рамнат Мовсаровна, ДИРЕКТОР 12.11.24 18:25 (MSK) Сертификат 01CD5E6600A4B0FFA24BF19523055EBAB0